Ahmed
Kemal

Osmanlı
Türkçesi

- Rik’a 27
Eylül
1313 (9
Ekim
1897)

- 73 15,5x21,5 Gömmeli
ay yıldız
süslemeli
siyah
mukavva

24395

Not Kitabet Muallimi Ahmed Kemal’in çeşitli kaynaklardan seçmiş olduğu yazıları, şiirleri ve
notları ihtiva eden defterdir.